REPUBLIKA $HGIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
OMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE SHKENCAVE TEKNIKE DHE
NATYRORE

Nr. éot Daté, 07.02.2025
~ Vendim
Nri2) daté 07.02.2025

PER SHPALLJEN E FITUESIT NEDEPARTAMENTIN E MATEMATIKES DHE
FIZIKFES NE FAKULTETIN E SHKENCAVE TEKNIKE DHE NATYRORE NE
UNIVERSITETIN ISMAIL QEMALI TE VLORES

Né bazé té ligjit Nr.80/2015”Pér arsimin e larté dhe ké&rkimin shkencor né institucionet e
Arsimit té Larté néRepubliken e Shqipérisé”, Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritet dhe organet drejtuese né Universitetin “Ismail Qemali, Vloré”, miratuar me vendim
nr. 11 & Senatit Akademik, daté 21.03.2024, neni 37, Komisioni Zgjedhor i Fakultetit t&
Shkencave Teknike dhe Natyrore:

VENDOSI

Te shpall jofitues Prof. Asoc.Rozana Likoper autoritet drejtues né Njésine Bazé t&
Departamentit te Matematikés dhe Fizikés, sipas tabelés s¢ méposhtme:

Emér Atési Mbiemér Numrii Numri i Numuri i votave
votave té votave PRO KUNDER
vlefshme

Rozana Qemal Liko _ 11 3 8

Kryetari i Komisionit Zgjedhor té Fakultetit te Shkencave Teknike dhe Natyrore
Alma Sheko

Anétaret

Eni Meli - Luele
- Kristiana Veshayj

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele Web-site: www.univiora.edu.al
Tel. Fax ++355222288 ' e-mail: info@univlora.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
ISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE SHKENCAVE TEKNIKE DHE

NATYRORE
NéProt Datg, 07.02.2025
Vendim
Nr. Y dats 07.02.2025

PR SHPALLJEN E FITUESIT NE DEPARTAMENTIN E SHKENCAVE DETARE
NiE FAKULTETIN E SHKENCAVE TEKNIKE DHE NATYRORE NE
UNIVERSITETIN ISMAIL QEMALI TE VLORES

Né bazé té ligjit Nr.80/2015”Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor n& institucionet e
Arsimit t& Larté néRepubliken e Shqipérisé”, Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritet dhe organet drejtuese n€ Universitetin “Ismail Qemali, Vloré”, miratuar me vendim
nr. 11 t8 Senatit Akademik, daté 21.03.2024, neni 37, Komisioni Zgjedhor i Fakultetit t&
Shkencave Teknike dhe Natyrore:

VENDOSI

Té shpall fitues Prof.Dr. Kristofor Lapa pér autoritet drejtues né Njésine Bazé t&
Departamentit t& Shkencave Detare, sipas tabelés s& mé&poshtme:

Emeér Atési Mbiemér Numri i Numri i
votave té votave
vlefshme

Kristofor Ndreko Lapa . 4

Ermal Arshi Xhelilaj 3

. Kryetari i Komisionit Zgjedhor té Fakultetit te Shkencave Teknike dhe Natyrore
Alma Sheko

Anétarét

Eni Meli-Elsel

Kristiana Veshaj -

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele . Web-site: www.univlora.edu.al
Tel. Fax ++355222288 e-mail: info@univlora.edu.al



REPUBLIKA & $HQ!?5FHS£

; UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
OMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE SHKENCAVE TEKNIKE DHE
NATYRORE

Nr.éi) Prot ' Dats, 07.02.2025
Vendim
Nr/l’date 07.02.2025

PER SHPALLJEN E FITUESEVE PER ANTARE TE KOMISIONIT TE DHENIES SE
GRADIS SHKENCORE “DOKTOR” NE FAKULTETIN E SHKENCAVE TEKNIKE DHE
NATYRORE NE UNIVERSITETIN ISMAIL QEMALI TE VLORES

N& bazé t& ligjit Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e Arsimit t€
Larté néRepubliken e Shqipérisé”; Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritet dhe
organet drejtuese né Universitetin “Ismail Qemali, Vlor8”, miratuar me vendim nr. 11 t& Senatit
Akademik, daté 21.03.2024, neni 37; Komisioni Zgjedhor i Fakultetit t& Shkencave Teknike dhe
Natyrore, i pércjell Komisionit Institucional Zgjedhor rezultatet e zgjedhjeve sipas tabelés sé

méposhtme:

Nr. | Emer Atési Mbiemér Numri i votave | Numri i votave &
: vlefshme

1 Denadé Xhafer Sota 43

2 Djana Nardi Hia 35

3 Ermal Arshi Xhelilaj 21

4 Hajdar Elmas Kicaj 47

5 Kristofor Ndreko Lapa | 22

6 Llambrini Andrea Sota | 42 60

7 Miftar Sa¢o Ramosacaj 51

8 Ermal Luan Feleqi 30

9 Luljeta Alem Gusha 27

10 Rozana Qemal Liko 13

Né pérfundim , Komisioni Zgjedhor i Fakultetit vendosi:

Té shpall fitues si Anétar t& Komisionit t& Dhénies s Gradés Shkencore “Doktor “ né Fakultetin e
Shkencave Teknike dhe Natyrore:

1. Prof. Asoc. Denada Xhafer Sota

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele ) Web-site: www.univlora.edu.al
Tel. Fax ++355222288 e-mail: info@univlora.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE SHKENCAVE TEKNIKE DHE
NATYRORE

Prof. Asoc. Djana Nardi Ilia

Prof. Asoc. Hajdar Elmas Kicaj
Prof. Asoc. Llambrini Andrea Sota
Prof. Asoc. Miftar Saco Ramosacaj
Prof. Asoc. Ermal Luan Feleqi
Prof. Asoc. Luljeta Alem Gusha

AR A

Kryetari i Komisionit Zgjedhor t€ Fakultetit te Shkencave Teknike dhe Natyrore
Alma Sheko

Anétarét

Eni Meli

Kristiana Veshaj

Adresa /Adress: Bulevardi Viore-Skele ) Web-site: www.univlora.edu.al
Tel. Fax ++355222288 e-mail: info@univlora.edu.al



